

Isopor ApS

Filskovvej 40
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2018

Torben Knudsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Isopor ApS Filskovvej 40 7200 Grindsted
	CVR-nr: 30498356 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Nytorg 10 7323 Give DK Danmark
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af granulat.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018 udviser et overskud på kr. 392.938, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018/19 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		536.434	229.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.625	-22.073
Resultat af ordinær primær drift		511.809	207.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.414	6.353
Andre finansielle indtægter		245	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-828	0
Andre finansielle omkostninger		-13.873	-11.952
Ordinært resultat før skat		503.767	202.003
Skat af årets resultat		-110.829	-31.283
Årets resultat		392.938	170.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Overført resultat		42.938	170.720
I alt		392.938	170.720

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.427	74.052
Materielle anlægsaktiver i alt		49.427	74.052
Anlægsaktiver i alt		49.427	74.052
Fremstillede varer og handelsvarer		529.000	0
Varebeholdninger i alt		529.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.163	830.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.737	0
Udskudte skatteaktiver		2.739	1.859
Andre tilgodehavender		40.982	26.351
Tilgodehavender i alt		511.621	858.870
Likvide beholdninger		0	19.465
Omsætningsaktiver i alt		1.040.621	878.335
Aktiver i alt		1.090.048	952.387

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		147.677	104.739
Forslag til udbytte		350.000	0
Egenkapital i alt		697.677	304.739
Gæld til banker		190.494	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.838	163.068
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.970	16.785
Skyldig selskabsskat		111.709	33.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	434.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.360	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		392.371	647.648
Gældsforpligtelser i alt		392.371	647.648
Passiver i alt		1.090.048	952.387

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TK Holding ApS som administrationselskab.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.K. Holding, Filskov ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.